

# Selskabet af 2. marts 2010 i Ikast-Brande A/S

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**08/05/2013**

---

**Jesper Roe**  
Dirigent

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Selskabet af 2. marts 2010 i Ikast-Brande A/S  
Nordlundvej 1  
7330 Brande

Telefonnummer: 96 42 40 00

Fax: 97 18 33 49

CVR-nr: 10798876

Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

**Bankforbindelse** Danske Bank

**Revisor** Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab  
Jens Ravns Vej 11 A  
7100 Vejle  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet, der er afviklet, bestod i produktudvikling og salg af sko.

## Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udviser et underskud på tkr. 74. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse pr. 31. december 2012 på tkr. 1.070 og en egenkapital på tkr. 1.069.

Aktiviteten er afviklet, hvilket også har påvirket driften i 2012. Resultatet er som forventet.

## Den forventede udvikling

Selskabets aktivitet er ophørt. Forventningerne til næste regnskabsår ligger på niveau med 2012.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, der påvirker selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>12.024</b>	<b>-8.983</b>
Distributionsomkostninger .....		-85.365	687.582
Administrationsomkostninger .....		-33.725	-46.806
Andre driftsindtægter .....		0	18.985
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-107.066</b>	<b>650.778</b>
Andre finansielle indtægter .....		6.119	7.016
Øvrige finansielle omkostninger .....	<b>1</b>	-6	-1.715
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-100.953</b>	<b>656.079</b>
Skat af årets resultat .....	<b>2</b>	27.100	-162.652
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-73.853</b>	<b>493.427</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-73.853	493.427
<b>I alt</b> .....		<b>-73.853</b>	<b>493.427</b>

# Balance 31. december 2012

## Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		603.307	127.599
Udskudte skatteaktiver .....		439.185	439.185
Tilgodehavende skat .....		27.100	577.440
Andre tilgodehavender .....		0	34.376
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>1.069.592</b>	<b>1.178.600</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.069.592</b>	<b>1.178.600</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>1.069.592</b>	<b>1.178.600</b>

# Balance 31. december 2012

## Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) .....		620.000	620.000
Overført resultat .....		449.482	523.335
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>1.069.482</b>	<b>1.143.335</b>
Gæld til banker .....		110	325
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	4.390
Anden gæld .....		0	30.550
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>110</b>	<b>35.265</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>110</b>	<b>35.265</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>1.069.592</b>	<b>1.178.600</b>

# Noter

## 1. Øvrige finansielle omkostninger

Under finansielle omkostninger indgår renter til tilknyttede virksomheder på tkr. 0.

## 2. Skat af årets resultat

	2012	2011
Skat af årets resultat er opgjort således:		
Årets aktuelle skat	-27.100	-576.819
Årets regulering af udskudt skat	0	739.471
<b>I ALT</b>	<b>-27.100</b>	<b>162.652</b>

## 3. Tilgodehavender i alt

	2012	2011
Saldo 1/1 2012	439.185	629.202
Regulering til primo	0	549.454
Årets regulering over resultatopgørelsen	0	-739.471
<b>SALDO 31/12 2012</b>	<b>439.185</b>	<b>439.185</b>

#### 4. Egenkapital i alt

Der er ikke udstedt aktiebrev.

Bevægelserne i egenkapitalen specificeres således:

	Aktiekapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1/1 2012	620.000	523.335	1.143.335
Overført af årets resultat	0	-73.853	-73.853
<b>EGENKAPITAL 31/12 2012</b>	<b>620.000</b>	<b>449.482</b>	<b>1.069.482</b>

  

	2011	2010	2009	2008
<b>Udviklingen i aktiekapitalen</b>	<b>620.000</b>	<b>620.000</b>	<b>620.000</b>	<b>500.000</b>

#### 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets aktier er stillet til sikkerhed for selskabets og moderselskabets mellemværende med Danske Bank A/S

Selskabet er sambeskattet med andre selskaber indenfor BTX Group A/S-koncernen og hæfter solidarisk for koncernens betaling af selskabsskatter fra 1/1 2013 og kildeskatter fra og med 1/7 2012.

#### 6. Oplysning om ejerskab

##### Aktionærer i henhold til selskabslovgivningen:

BTX Group A/S (CVR-nr. 34 28 17 18)  
 Nordlundvej 1  
 7330 Brande

##### Koncernforhold:

Selskabet indgår i en koncern med Holdingselskabet af 24. februar 2006 A/S (CVR-nr. 28 51 48 40) som det ultimative moderselskab pr. 31. december 2012.

Der udarbejdes koncernregnskab for moderselskabet BTX Group A/S og det ultimative moderselskab Holdingselskabet af 24. februar 2006 A/S.

Hjemsted for Holdingselskabet af 24. februar 2006 A/S er Ikast-Brande Kommune.

Den 18. marts 2013 overtager Watermill Bidco ApS (CVR-nr. 35 02 42 71) aktierne i Holdingselskabet af 24. februar 2006 A/S, hvorefter Watermill Bidco ApS er det ultimative moderselskab i koncernen. Hjemsted for Watermill Bidco ApS er Ikast-Brande Kommune.

